
1 § fin lfii7

/ú4fuy
uĚsrsrÝ úŘan
noŘovrcB
oDBoR vÝsrnvBy A žrvorNíHo pRosrŘnní

Městský úřad Hořovice
palackého náměstí 2
268 01, Hořovice

naše zn.: S-MUHO/I 59O9l20I7 l ABMr
čj.: MUHO/17252l20l7

vyřizuje: Ing. Marcela Abrhámová
datum: 16.8.2017
tel:311545316
e-mail: stavba4 @ mesto-horovice,cz

Obec Zaječov
ICo 00234044
Zaječov 265
267 63 Zaječov

ozNÁtvtBNÍ
o zmrÁJnNí ŘízpNí

obec Zaječov, IČo 002g4044,Zaječov 265,267 63 Zaječov

(dále jen "stavebník") dne 28.7 .2017 podal žádosto vydání stavebního povolSrí ke zří?ení vodního díla:

,rZaječov, DoIní Kvaň - stavba vodovodu a vodovodních pffpojek..
(dále jen ,,stavba") na pozemcích parc, é, 62011, 62013, 640lI, 640t3, 640/6,658, 69ztl, 6g3t1,, 69313 v
katastrálním území Kvaň, obec Zajeěov, kraj Středočeský. Uvedeným dnem bylo zahájeno vodoprávní
říz,ení.

Údaje o předmětu rozhodnutí:
Je navrŽena stavba nového vodovodu zásobovaného ze stávajícího vodojemu s ATS a vodním zdrojem.
NÍŽe uvedené řady jsou navrženy z třívrstvých rour polyetylenovýclr PE 100RC/SDR 11 v profilu o = o:
a 90 mm s atestací na použití pro pitnou vodu:

Řad K-1 D = 90 mm
Řad K-3 D = 90 mm
Řad K-4 D = 63 mm
Řad K-5 D = 63 mm

Armatury (Úsekové šoupata, vzdušnfty, kalnfty) na rozvodné síti budou použity litinové s epoxydovou
ochranou vilakové třídě PN 16,

SouČásťlstavby je zbudovani easti vodovodních přípojek, a to na veřejném prostranství na pozemcích
9bce_ ZajeČov. Pro potrubí vodovodní přípojky je navrženo potrubí z rour PE 100 RC, SDR 11 v profilu
D =32 mm s certifikací pro pitnou vodu.

Městslcý Úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí, jáko vodoprávní úřad příslušný podle
§ 104 odst.2 písm, c) a § 106 odst. 1 zákonaě.254t20O1Sb., o vodách io změně ncŘterYch-zatonů
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), speciální stavební riraa pristusn1;
Pgdle § 15 odst.4 vodního zákona a § 15 odst, 1 zákona č. 18312006 Sb., o územním plánování á
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (rlále jen ''stavební zákof'; a místně
PřísluŠný správní orgán podle § 11 zákona č. 500tZ004 Sb,, správní řád, ve znění pozdějších předpisů
(dálejen "správilí řád") oznamuje podle § 115 odst, 1 vo$ního Žák4nua § 112 odst. i stavebního zákona
zahájení stavebního Yaení, ve kterém podle § 112 odst. 2 itavebníhó zákonaupouští od ohledání na místě
a Ústního jednánÍ. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky,
popřípadě dťrkazy do

15 dnů od doručení tohoto oznárli:ní.



č.1. uuHoltz252t2o17 str.2

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městshý úřad Hořovice, odbor výstavby a
životního prostředí, úřední dny Po a St 8.00 - 17.00 v ostatní dny po telefonické domluvě).

Poučení:
Účastnft řízení mtĚe podle § 114 odst. 1 stavebního zákona,,uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkůnr dotčených orgánů, pokud je jimi
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo za\ožené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo
právo odpovíďající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.
K námitkám účastnftů íízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávéŤe anebo územního opatření

o asanaci území, se podle § 114 odst, 2 stavebního zákona nepřihlíží.
Nechá-li se některý z účastníků za§tupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Ing. Marcela Abrhámová
samostatný odborný referent

!

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředni,.Ůeice Městského úřadu Hořovice a
Obecního úřadu Zaječov, kter,ý po potvrzení data o vyvěšení a sejtirutí, zaš|e oznámení neprodleně zpět
vodoprávnímu úřadu. Po stejnou dobu bude oznámení zveřejněno na webové adrese http://www.mesto-
horovice.eu//.

1 7 08 2{]17Vyvěšeno dne:

Zveřejněno na webové adrese dne:

Sejmuto dne:

'l 7 il8 ?t]17

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí ozlámerí

',

Obdrží:
Učastníci řízení (dodejky a DS):
@1xvyvěsit
Krajská správa aídržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace,IDDS: a6ejgmx
ČBZ Oistribuce, a. s,, IDDS: v95uqfy

' Česká telekomunikační infrastruktura a,s., IDDS: qa7425t

ostaťní účastníci ffzení (vlastníci sousedních pozemků a nemovitostfl - doručeno veřejnou \yhláškou
,|^rt 1"1p"z"r.rki ,647iŽ,,64ltz,657,656,659,660,558,66l,ŠeÓ,alb,6,4012,

.. 64014,64015,684,677 ,674,676,606,604,600, 595, 63uI9,624,6z3,621,622,62014,609, 680, 679,
682,678,687lI,689,695,698,7O2,70012,69I,65513,664,662,661,,69212 v katastrálním územíKvaň

, dotčené or_eány (DS)
Obecní úřad Zaječov, IDDS : wfkb4qa

. , ;Městský úřad Hořovice, odbor vnitřních věcí a právní, zde 1 x vyvěsit
MĚ§:ský úřad Hořovice, 9dbor výstavby a životního prostředí, zde


